

設 計		精 算	
--------	--	--------	--

工 事 設 計 書

小迫・視線

行橋市大字道場寺

特定防衛施設周辺整備事業

工 事 名 道路改良工事(2工区)

(設 計 額)

(消 費 税 額)

(合 計)

工 事 費

+

=

第 号	工 事 の 大 要	工事長 L=94.9m (NO. 6～No. 10+14.9) ・土工 一式 ・排水工 一式 ・舗装工 A=457㎡ ・撤去工 一式 ・付帯工 一式
	起 工 理 由	

道路改良工事(2工区)

総括表						
費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	摘要
工事費	1	式				
本工事費	1	式				
道路改良工事01	1	式				
合計						

道路改良工事(2工区)

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
道路改良工事01	1	式				
土工	1	式			明 1 号	
排水工	1	式			明 2 号	
舗装工	1	式			明 3 号	
撤去工	1	式			明 4 号	
付帯工	1	式			明 5 号	
安全費	1	式			明 6 号	
直接工事費計						
共通仮設費計	1	式				
共通仮設費(率化)	1	式				
共通仮設費率分	1	式				
純工事費	1	式				

道路改良工事(2工区)

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
現場管理費	1	式				
工事原価	1	式				
一般管理費等	1	式				
工事価格	1	式				
消費税等相当額	1	式				
合計						

道路改良工事(2工区)

【 第 1 号 明細書 】							1 式 当り
土工							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要	
掘削 オープンカット 土砂 50,000m3未満	137	m3			P 1 号		
床掘り 土砂 標準	104	m3			P 2 号		
埋戻し 最大埋戻幅1m未満	39	m3			P 3 号		
路体(築堤)盛土 2.5m未満	1	m3			P 4 号		
土砂等運搬 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂	197	m3			P 5 号		
整地 残土受入れ地での処理	197	m3			P 6 号		
計							

道路改良工事(2工区)

【 第 2 号 明細書 】							1 式 当り
排水工							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要	
管渠型側溝(300×300) 標準型	156	m			単 1 号		
管渠型側溝(300×300) 溜柵型	13	箇所			単 2 号		
管渠型側溝(400×400) 標準型	44	m			単 3 号		
管渠型側溝(400×400) 集水タイプ	4	m			単 4 号		
管渠型側溝(400×400) 溜柵型	2	箇所			単 5 号		
自由勾配側溝(300×300) 横断用	15	m			単 6 号		
4号溜柵(600×600×700) グレーチング付	1	基			単 7 号		
5号溜柵(600×600×700) グレーチング付	1	基			単 8 号		
6号溜柵(500×500×600) グレーチング付	1	基			単 9 号		
7号溜柵(500×500×600) グレーチング付	1	基			単 10 号		
溜柵(500×500×600) グレーチング付	2	基			単 11 号		
計							

道路改良工事(2工区)

【 第 3 号 明細書 】							1 式 当り
舗装工							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要	
本線	1	式			単 12 号		
取付道路	1	式			単 13 号		
計							

道路改良工事(2工区)

【 第 4 号 明細書 】

撤去工

1 式 当 り

[illegible]

道路改良工事(2工区)

【 第 5 号 明細書 】

付帯工

1 式 当 り

[illegible]

道路改良工事(2工区)

【 第 6 号 明細書 】

安全費

1 式 当り

[illegible]

道路改良工事(2工区)

【 第 1 号 単価表 】

管渠型側溝(300×300)標準型

10 m 当り

[illegible]

道路改良工事(2工区)

【 第 2 号 単価表 】

管渠型側溝(300×300) 溜柵型

1 箇所 当り

[illegible]

道路改良工事(2工区)

【 第 3 号 単価表 】 管渠型側溝(400×400) 標準型 10 m 当り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
管(函)渠型側溝(製品長 2m/個) 据付 200mm以上400mm以下	10	m			P 10 号	
計						
単位当たり						

道路改良工事(2工区)

【 第 4 号 単価表 】

管渠型側溝(400×400) 集水タイプ

10 m 当り

[illegible]

道路改良工事(2工区)

【 第 5 号 単価表 】

管渠型側溝(400×400) 溜柵型

1 箇所 当り

[illegible]

道路改良工事(2工区)

【 第 6 号 単価表 】

自由勾配側溝(300×300) 横断用

10 m 当り

[illegible]

道路改良工事(2工区)

【 第 7 号 单価表 】

4号溜桟(600×600×700) グレーチング付

1 基 当 り

[illegible]

道路改良工事(2工区)

【 第 8 号 単価表 】

5号溜桟(600×600×700) グレーチング付

1 基 当 り

[illegible]

道路改良工事(2工区)

【 第 9 号 単価表 】

6号溜桟(500×500×600) グレーチング付

1 基 当 り

[illegible]

道路改良工事(2工区)

【 第 10 号 単価表 】

7号溜桟(500×500×600) グレーチング付

1 基 当 り

[illegible]

道路改良工事(2工区)

【 第 11 号 単価表 】

溜桝(500×500×600) グレーチング付

1 基 当 り

[illegible]

道路改良工事(2工区)

【 第 12 号 単価表 】						
本線				1 式 当り		
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
表層(車道・路肩部) 厚35mm以上45mm未満 再生密粒度アスコン(13)	367	m2			P 14 号	
上層路盤(車道・路肩部) 75mmを超え125mm以下	367	m2			P 15 号	
路床改良 (Fe石灰処理土)	91	m3			単 17 号	
計						
単位当たり						

道路改良工事(2工区)

【 第 13 号 単価表 】						
取付道路						1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
表層(車道・路肩部) 厚35mm以上45mm未満 再生密粒度7スコン(13)	90	m2			P 14 号	
上層路盤(車道・路肩部) 75mmを超え125mm以下	90	m2			P 15 号	
計						
単位当たり						

道路改良工事(2工区)

【 第 14 号 単価表 】						
アスファルト 1 式 当り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	5	m			P 16 号	
汚水処理	1	m3				
汚泥吸排車運搬 運搬距離27km	1	m3			施 2 号	
舗装版破碎 アスファルト舗装版 厚10cm以下	15	m2			P 17 号	
殻運搬 舗装版破碎 機械(騒音対策不要、厚15cm以下)	0.6	m3			P 18 号	
産業廃棄物中間処理料アスファルト(掘削) (受入先)京築県土管内(旧行橋土木)	0.6	m3				
計						
単位当たり						

道路改良工事(2工区)

【 第 15 号 単価表 】						
鉄筋コンクリート						
1 式 当り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
構造物とりこわし 機械施工 鉄筋構造物 施工規模10m3未満	9	m3			施 3 号	
殻運搬 Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込	9	m3			P 19 号	
産業廃棄物中間処理料コンクリート(有筋) (受入先)京築県土管内(旧行橋土木)	9	m3				
計						
単位当たり						

道路改良工事(2工区)

【 第 16 号 单価表 】

仕戻コンクリート

10 m2 当り

[illegible]

道路改良工事(2工区)

【 第 17 号 単価表 】

路床改良 (Fe石灰处理土)

1 m3 当り

[illegible]